АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КОЗЛОВСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 июля 2020 года									№ 8

с. Козлово

Об открытии счета Участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1706 (с возложенными полномочиями муниципальной избирательной комиссии сельского поселения «Козловское»)

На основании Постановления избирательной комиссии Забайкальского края от 13 августа 2015 года № 19/253-2 в соответствии с Инструкцией о порядке открытия и ведения счетов учета отчетности и перечисления денежных средств, выделенных из местного бюджета избирательной комиссии, согласованной с отделением по Забайкальскому краю Сибирского главного управления Центрального банка Российской Федерации, администрация сельского поселения «Козловское» постановляет:

1. Разрешить открыть Участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1706 (с возложенными полномочиями муниципальной избирательной комиссии сельского поселения «Козловское») бюджетный счет на балансовом счете «Средства выделенные из местных бюджетов» для финансирования назначенных выборов депутатов Совета сельского поселения «Козловское» муниципального района «Калганский район».
2. Опубликовать настоящее постановление на информационном стенде администрации сельского поселения «Козловское».

Глава сельского поселения
«Козловское»								А.В. Кутенкова